



Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS

CVR-nr. 81 17 66 12

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2015

Peter Hocke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS Tåstruphøj 50 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 81 17 66 12 Stiftet: 22. juni 1977 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Direktion	Peter Hocke
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Sjælland Nordea
Modervirksomhed	Peter Hocke Holding ApS, Holbæk, CVR-nr. 29 20 53 61

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.909 t.kr. mod 7.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.908.684	7.212
1 Personaleomkostninger	-5.416.361	-5.469
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.750	-243
Driftsresultat	1.309.573	1.500
Andre finansielle indtægter	26.721	4
3 Andre finansielle omkostninger	-69.524	-42
Resultat før skat	1.266.770	1.462
4 Skat af årets resultat	-314.965	-355
Årets resultat	951.805	1.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.100
Overføres til overført resultat	51.805	7
Disponeret i alt	951.805	1.107

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	29.167	39
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.167</u>	<u>39</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.568	479
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.568</u>	<u>479</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	387.933	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.933</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>992.668</u>	<u>518</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	588.720	789
	Varebeholdninger i alt	<u>588.720</u>	<u>789</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.989.263	4.657
	Andre tilgodehavender	208.566	175
	Tilgodehavender i alt	<u>6.197.829</u>	<u>4.832</u>
	Likvide beholdninger	1.415.435	1.437
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.201.984</u>	<u>7.058</u>
	Aktiver i alt	<u>9.194.652</u>	<u>7.576</u>

Balance 31. december

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	300.000	300
8 Overført resultat	1.369.626	1.318
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.100
Egenkapital i alt	<u>2.569.626</u>	<u>2.718</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.796	97
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.796</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	716.203	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	536.288	997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.078.638	996
Gæld til tilknyttede virksomheder	995.676	520
Selskabsskat	333.323	443
Anden gæld	1.886.102	1.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.546.230</u>	<u>4.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.546.230</u>	<u>4.761</u>
Passiver i alt	<u>9.194.652</u>	<u>7.576</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.744.058	4.760
Pensioner	549.483	574
Personalemkostninger i øvrigt	122.820	135
	<u>5.416.361</u>	<u>5.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	10.000	10
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.073	249
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-104.323	-16
	<u>182.750</u>	<u>243</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	18
Andre rentekomkostninger	69.524	24
	<u>69.524</u>	<u>42</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	333.323	443
Årets regulering af udskudt skat	-18.358	-88
	<u>314.965</u>	<u>355</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris 1. januar 2014	50.000
Kostpris 31. december 2014	50.000
Årets afskrivninger	10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	20.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	29.167

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2014	1.391.979
Tilgang	402.613
Afgang	-326.124
Kostpris 31. december 2014	1.468.468
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	912.784
Årets afskrivninger	277.073
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-296.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	892.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	575.568

	<u>31/12 2014 kr.</u>	<u>31/12 2013 t.kr.</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	300.000	300
	300.000	300

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	1.317.821	1.311
Årets overførte overskud eller underskud	51.805	7
	1.369.626	1.318
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	1.100.000	1.100
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.100
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.100
	900.000	1.100

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014, ud over et indestående på 55 t.kr. til sikkerhed for garantiforpligtelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser på udførte/igangværende arbejder pr. 31. december 2014 i alt 495 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 282 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 775 t.kr.

Derudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2014.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hocke Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
